
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 340/QĐ-SGD&ĐT           Cao Bằng, ngày 21 tháng 6  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng thưởng danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" năm học 2021-2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 

16/11/2013 của Quốc Hội số 39/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 03 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo xét 

thi đua, khen thưởng năm học 2021-2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" cho 198 cá nhân (có danh sách 

kèm theo). 

 Điều 2. Thưởng tiền kèm Giấy chứng nhận cho các cá nhân đạt các danh hiệu nêu 

trên với mức thưởng quy định tại Điều 69, Nghị định 91/2017/NĐ-CP (kinh thí thưởng 

chi từ nguồn dự toán kinh phí đã được giao của đơn vị trình khen). 

  Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng sở, Chánh Thanh tra sở, Trưởng các 

phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc sở; các tập thể, cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng KH-TC; 

- Lưu: VT, VP. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

  

 

                         
Vũ Văn Dương 

 
 

 

 

 


		2022-08-15T13:56:43+0700




